



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Název: **OBEC CHORNICE**
Sídlo: Jevíčská 41, 569 42
IČ: 00276693
Zastoupený: Jiří Smékal, starosta obce
Telefon: +420 608 327 807
E-mail: obec.chornice@jevicko.net
www adresa : <https://www.obecchornice.cz/>
bankovní spojení: 5225591/0100

(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: KAVYL, SPOL. S R. O.
datum narození/IČ: 499.7.3.58
bydliště/sídlo: MOHELNO 563, 645 45 MOHELNO
(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“)

I.

Předmět Smlouvy

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje úplatně provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatel služby v rámci projektu **Chornice – Revitalizace veřejných prostranství v obci** dále jen „Dílo“. Předmět Díla je specifikován co do množství, druhů prací a použitého materiálu v Technické zprávě, Výzvě objednatel ze dne 17.05.2021 a položkovém rozpočtu zhotovitele.

1.2 Zhotovitel provede Dílo v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami a předpisy a podle příložené Technické zprávy.

1.3 Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

2.1 Cena kompletního Díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů a činí: 643 566,41,- Kč (slovy šest set čtyřicet tři tisíc pět set padesát šest tisíc čtyř set čtyřicet šest) včetně DPH a bude uhrazena na účet zhotovitele č.ú. 86-36023302510100 vedený u KBA S. Fakturace bude probíhat po



dokončení ucelených dílčích částech prací souvisejících s vyhotovením kompletního Díla, vždy po sepsání protokolu o provedení dílčí části.

2.2 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní Dílo i např. náklady na zřízení, náklady související s kompletací Díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci Díla v rozsahu dle čl. II, dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání Díla.

2.3 Cena Díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná. Zhotovitel je oprávněn zvýšit cenu Díla, respektive dílčích částí Díla, pouze z níže uvedených důvodů, a o částku odpovídající danému důvodu. Ke zvýšení ceny dojde na základě písemného oznámení zhotovitele doručeného objednateli.

Důvody pro zvýšení ceny Díla, respektive dílčích částí Díla:

- pokud v průběhu provádění Díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
- pokud v průběhu provádění Díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.

2.4 Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu Díla včetně jejich ocenění mohou být provedeny pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

2.5 Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na navýšení ceny za Dílo, jestliže písemně neoznámí objednateli nutnost jejího překročení a výši požadovaného navýšení bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je toto navýšení nevyhnutelné. Samotné písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na navýšení ceny za Dílo, které je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

III.

Platební podmínky

3.1 Cenu za zhotovení Díla uhradí objednatel na základě dílčích faktur předložených zhotovitelem po ukončení každého dílčího plnění Díla. Faktury vystaví zhotovitel na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí dílčích částí Díla v termínu do 14 dnů od jeho podpisu.

Faktury budou obsahovat tyto údaje:

- označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ, údaj o zápisu v obchodním rejstříku; přičemž objednatel bude označen takto: Odběratel: Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice
- číslo faktury,
- den vystavení a den splatnosti faktury,
- označení banky a č. účtu, na který se má platit,
- označení Díla,
- číslo smlouvy objednatele,
- fakturovanou částku (vč. DPH platné v době fakturace),
- razítko a podpis oprávněné osoby.

3.2 Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

3.3 Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení opravené faktury objednateli.

3.4 Objednatel je oprávněn pozdržet platbu ceny dílčího plnění Díla, pokud po převzetí dílčího plnění Díla zjistí, že dílčí část Díla má vady. Tuto skutečnost je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli. V oznámení uvede, zda požaduje odstranění vad v přiměřené lhůtě, nebo slevu z ceny Díla. Do doby odstranění vad zhotovitelem se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne následujícího předání Díla bez vad.



IV. Doba plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně a včas provést tak, aby bylo postupováno dle harmonogramu. Tento harmonogram je závazný.

Kompletní výsadba, zemní práce a založení trávníků bude provedeno a předáno k **15.11.2021**. Následná péče o Dílo, která je součástí tohoto smluvního vztahu po dobu 3 let bude ukončena **15.11.2024**.

4.2 Předpokládaný termín zahájení provádění Díla je **01.06.2021**. Termín zahájení provádění Díla je podmíněn uzavřením smlouvy a klimatickými podmínkami. Termín zahájení provádění Díla bude stanoven a zapsán po vzájemné dohodě smluvních stran v protokolu o zahájení stavby.

4.3 Zhotovitel splní svou povinnost řádným provedením a protokolárním předáním Díla objednateli. Dílo se považuje za řádně dokončené, bude-li provedeno v souladu s touto smlouvou, projektovou dokumentací, a budou-li k němu ze strany zhotovitele poskytnuta další plnění dle této smlouvy.

4.4 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací.

4.5 Smluvní strany se dohodly, že celková doba provádění Díla se prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být Dílo prováděno v důsledku okolností vylučujících odpovědnost zhotovitele za prodlení s plněním. Odpovědnost zhotovitele nevylučuje překážka, která vznikla v době kdy již byl zhotovitel v prodlení s plněním své povinnosti nebo vznikla v důsledku hospodářských či organizačních poměrů zhotovitele.

4.6 Zhotovitel bere na vědomí, že Dílo bude spolufinancované z dotačního titulu, je proto zapotřebí přesně dodržovat předem stanovené termíny.

V. Provádění Díla

5.1 Objednatel prohlašuje, že předá zhotoviteli veškeré podklady potřebné k řádnému provedení Díla. Zhotovitel prohlašuje, že se s těmito podklady vyčerpávajícím způsobem seznámil.

5.2 Zhotovitel prohlašuje, že veškeré použité materiály/rostliny odpovídají normám a mají příslušné vlastnosti a jakosti. Pripouští se pouze první jakost.

5.3 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.

5.4 Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

5.5 Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování rozsahu prací, kvalitu prováděných prací a činnost zhotovitele při provádění Díla. O výsledku šetření provádí zápis do stavebního deníku. Objednatel je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný pracovník zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost nebo provádění Díla, život nebo zdraví pracovníků zhotovitele nebo hrozí-li jiné vážné škody. Objednatel není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

5.6 Kvalitu prováděných prací je objednatel oprávněn kontrolovat i prostřednictvím další fyzické či právnické osoby, s níž má uzavřenu příslušnou smlouvu.



VI. Předání a převzetí Díla

6.1 Dílo bude předáváno na základě ukončených prací dílčího plnění Díla. K předání a převzetí dílčích částí Díla dojde do dvou dnů od oznámení zhotovení. Kompletní Dílo však bude zhotoveno i předáno v termínech uvedených v čl. IV této smlouvy.

6.2 O předání a převzetí dílčích plnění Díla i kompletního Díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

6.3 Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6.4 Pro případ prodlení zhotovitele se splnění povinnosti dokončit dílčí plnění Díla nebo kompletní Dílo včas a řádně bez vad a nedodělků je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za Dílo, a to za každý i započatý den a případ prodlení.

VII. Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. V této době odpovídá zhotovitel za to, že Dílo má a po celou dobu záruky bude mít vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, příp. vlastnosti obvyklé. Podmínkou záruky je užívání Díla k běžným účelům a provádění běžné údržby Díla. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyšší mocí apod. Zhotovitel se zavazuje objednatelem zjištěné a bez zbytečného odkladu reklamované vady, za něž zhotovitel odpovídá, bezplatně odstranit nebo poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny Díla.

7.2 Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

7.3 Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

VIII. Odstoupení od smlouvy

8.1 Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

8.2 Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:

- prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení Díla delším než 30 dnů z viny na straně zhotovitele,
- nesplnění kvalitativních ukazatelů.

8.3 Pokud před dokončením Díla dojde k odstoupení od smlouvy, provede nezávislý znalecký subjekt ocenění soupisů provedených prací a na základě tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání.



IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

9.2 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9.3 Pokud při výkonu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude učiněn právní úkon písemně a písemnost je zaslána v listinné podobě poskytovatelem poštovních služeb doporučeně na poslední známou adresu účastníka, který si ji nepřevzme, považuje se třetí pracovní den ode dne odeslání za den jejího doručení adresátovi.

9.4 Pokud při výkonu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude učiněn právní úkon písemně a písemnost je zaslána v elektronické podobě do datové schránky druhého účastníka, který se do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne dodání dokumentu do datové schránky, považuje se poslední den této lhůty za den jejího doručení adresátovi.

9.5 Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

9.6 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak nevýhodných podmínek, po vzájemném projednání. Její text si přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V CHORNICÍCH dne 11.6.2021

Objednatel

OBEC
CHORNICE
PSČ 569 42

V MOHELNĚ dne 9.6.2021

Zhotovitel

Kavyl
Kavyl, spol. s r.o.
Mohelno 563, 675 75
IČ: 499 75 358, DIČ: CZ49975358

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1452
Stavba: Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

KSO:
Místo: Obec Chornice

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel:
Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KAVYL, spol.s r.o.

IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ZaKT s.r.o.,Ponávka 185/2,602 00 Brno

IČ: 46344535
DIČ: CZ46344535

Poznámka:

Cena bez DPH			531 873,10
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 531 873,10	Výše daně 111 693,35
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		643 566,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Kavyl

Kavyl, spol. s r.o.
Mokheň 563/675 75
IČ: 499 75 358, DIČ: CZ49975358

4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1452

Stavba: Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Místo: Obec Chornice

Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel: Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice

Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol.s r.o.

Zpracovatel:

ZaKT s.r.o,Ponávka
185/2,602 00 Brno

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		531 873,10	643 566,45
02	Sadové úpravy	455 077,10	550 643,29
02-1	Rozpočet sadových úprav	309 869,50	374 942,10
02-2	Rozpočet NP 1.rok	31 040,40	37 558,88
02-3	Rozpočet NP 2.rok	29 540,40	35 743,88
02-4	Rozpočet NP 3.rok-neuznatelné náklady	16 126,80	19 513,43
02-5	Sadové úpravy-neuznatelné náklady	68 500,00	82 885,00
03	Mobiliář	42 600,00	51 546,00
03	Rozpočet mobiliáře	42 600,00	51 546,00
04	Travníky	34 196,00	41 377,16
04	Rozpočet regenerace travnatých ploch	34 196,00	41 377,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt:

02 - Sadové úpravy

Soupis:

02-1 - Rozpočet sadových úprav

KSO:

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště

CC-CZ:

Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel:

Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol.s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ZaKT s.r.o, Ponávka 185/2,602 00 Brno

IČ:

46344535

DIČ:

CZ46344535

Poznámka:

Materiál			218 319,90
Montáž			91 549,60
Cena bez DPH			309 869,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	309 869,50	21,00%	65 072,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	374 942,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021
Objekt: 02 - Sadové úpravy
Soupis: **02-1 - Rozpočet sadových úprav**
Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště
Zadavatel: Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice
Uchazeč: KAVYL, spol.s r.o.

Datum: 30. 4. 2021
Projektant:
Zpracovatel: ZaKT s.r.o, Ponávka
185/2,602 00 Brno

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	218 319,90	91 549,60	309 869,50
HSV - Práce a dodávky HSV	218 319,90	91 549,60	309 869,50
1 - Zemní práce	218 319,90	80 611,60	298 931,50
998 - Přesun hmot	0,00	10 938,00	10 938,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt: 02 - Sadové úpravy

Soupis: 02-1 - Rozpočet sadových úprav

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště
Zadavatel: Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice
Uchazeč: KAVYL, spol.s r.o.

Datum: 30. 4. 2021
Projektant:
Zpracovatel: ZaKT s.r.o, Ponávka
185/2,602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

309 869,50

D HSV Práce a dodávky HSV 309 869,50

D 1 Zemní práce 298 931,50

2 K 184852238 Rez stromu zdravotní o ploše koruny do 180 m2 lezeckou technikou kus 1,000 2 500,00 2 500,00

PP Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2
P Poznámka k položce:
dle inventarizačního seznamu dř.č. 50

3 K 184852239 Rez stromu zdravotní o ploše koruny do 210 m2 lezeckou technikou kus 3,000 2 800,00 8 400,00

PP Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2
P Poznámka k položce:
dle inventarizačního seznamu dř.č. 43, 47, 48

4 K 184852244 Rez stromu zdravotní o ploše koruny do 330 m2 lezeckou technikou kus 1,000 4 100,00 4 100,00

PP Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 300 do 330 m2
P Poznámka k položce:
dle inventarizačního seznamu dř.č. 41

5 K 184818312 Instalace dynamické vazby pro zajištění koruny stromu do 3 lan kus 2,000 1 500,00 3 000,00

PP Instalace bezpečnostních vazeb pro zajištění koruny stromu dynamická přes 1 do 3 lan
P Poznámka k položce:
dle inventarizačního seznamu dř.č. 40, 60

6 M 67543204 vazba stromu bezpečnostní dynamická nosnost lana 4t sada 2,000 1 000,00 2 000,00

PP vazba stromu bezpečnostní dynamická nosnost lana 4t
P Poznámka k položce:
materiál k položce č. 5 - Instalace vazby

7 K K1 Revize vazby dynamické, práce včetně materiálu kus 5,000 1 500,00 7 500,00

PP Revize vazby dynamické
P Poznámka k položce:
dle inventarizačního seznamu dř.č. 42, 43, 46, 48, 50

11 K 183101221 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 51,000 300,00 15 300,00

PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

12 M M1 zahradnický substrát pro výměnu půdy v jamkách m3 10,200 300,00 3 060,00

PP zahradnický substrát pro výměnu půdy v jamkách

VV 51*0,2

10,200

13 K 184102115 Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 51,000 300,00 15 300,00

PP Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm

14 M M2-9 Amelanchier arborea 'Robin Hill' alejový strom s balem, OK 12-14 cm kus 10,000 5 500,00 55 000,00

PP Amelanchier arborea 'Robin Hill' alejový strom s balem, OK 12-14 cm

15 M M2-10 Tilia cordata alejový strom s balem OK 12-14 cm kus 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Tilia cordata alejový strom s balem OK 12-14 cm

16 M M2-11 Acer platanoides alejový strom s balem, OK 12-14 cm kus 3,000 3 000,00 9 000,00

PP Acer platanoides alejový strom s balem, OK 12-14 cm

17 M M2-12 Fraxinus angustifolia 'Raywood' alejový strom s balem OK 12-14cm kus 2,000 3 500,00 7 000,00

PP Fraxinus angustifolia 'Raywood' alejový strom s balem OK 12-14cm

18 M M2-13 Ulmus 'Lobel' alejový strom s balem OK 12-14 cm kus 10,000 3 000,00 30 000,00

PP Ulmus 'Lobel' alejový strom s balem OK 12-14 cm

19 M M2-14 Prunus avium 'Plena' alejový strom s balem OK 12-14 cm kus 7,000 3 000,00 21 000,00

PP Prunus avium 'Plena' alejový strom s balem OK 12-14 cm

20 M M2-15 Prunus domestica 'Švestka domácí' 160Km s balem OK 10-12 cm kus 11,000 2 500,00 27 500,00

PP Prunus domestica 'Švestka domácí' 160Km s balem OK 12-14 cm

21 M M2-16 Acer campestre 'Elsrijk' alejový strom s balem OK 12-14 cm kus 7,000 5 000,00 35 000,00

PP Acer campestre 'Elsrijk'

22 K 184801121 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 kus 51,000 100,00 5 100,00

PP Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5

23 K 184215133 Ukotvení kmenů dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 51,000 200,00 10 200,00

PP Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	153,000	80,00		12 240,00
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m					
	VV		51*3		153,000			
25	M	M3	příčka z púlené frézované kulatiny průměru 80 mm, délka příčky 0,5m, 3 ks/strom	kus	153,000	15,00		2 295,00
	PP		příčka z púlené frézované kulatiny průměru 80 mm, délka příčky 0,5m, 3 ks/strom					
	VV		51*3		153,000			
26	M	M4	páska vyvazovací šíře 40 mm, délka úvazku 0,7m, 3 úvazky / strom	m	107,100	10,00		1 071,00
	PP		páska vyvazovací šíře 40 mm, délka úvazku 0,7m, 3 úvazky / strom					
	VV		51*2,1		107,100			
27	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,015		25 000,00	375,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		přidání hydrogelu do výsadbové jámy		0,015			
			51*(1,5*0,2)/1000					
28	M	M5	kondicionér pro zvýšení zádržnosti vody v půdě	kg	15,300	300,00		4 590,00
	PP		kondicionér pro zvýšení zádržnosti vody v půdě					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		1,5 kg/m3 zásypané zeminy		15,300			
			(1,5*0,2)*51					
29	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,003		25 000,00	75,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	VV		51*5*10/1000/1000		0,003			
30	M	M6	hnojivo tabletové zásobní s postupným uvolňováním živin, tableta á 10 g	kg	2,550	110,00		280,50
	PP		hnojivo tabletové zásobní s postupným uvolňováním živin, tableta á 10 g					
	VV		51*5*10/1000		2,550			
31	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	26,940		50,00	1 347,00
	PP		Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		10*1,6*0,3		4,800			
	VV		41*1,8*0,3		22,140			
	VV		Součet		26,940			
32	M	M7	rákosová rohož, rákos přírodní neloupaný, výška rohože 160 cm	m	3,000	50,00		150,00
	PP		rákosová rohož, rákos přírodní neloupaný, výška rohože 160 cm					
	VV		10*0,3		3,000			
33	M	M8	rákosová rohož, rákos přírodní neloupaný, výška rohože 180 cm	m	12,300	50,00		615,00
	PP		rákosová rohož, rákos přírodní neloupaný, výška rohože 180 cm					
	VV		41*0,3		12,300			
34	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	51,000		25,00	1 275,00
	PP		Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m					
35	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	40,800		32,00	1 305,60
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		51*0,8		40,800			
36	M	M9	mulčovací kůra - drcená tříděná borka v tl. vrstvy 8 cm	m3	3,264	800,00		2 611,20
	PP		mulčovací kůra - drcená tříděná borka v tl. vrstvy 8 cm					
	VV		51*0,8*0,08		3,264			
37	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	11,000		50,00	550,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
38	M	M10	uzlové lesnické pletivo výšky 150cm, 2,0/2,8mm, 14 drátů	m	38,500	40,00		1 540,00
	PP		uzlové lesnické pletivo výšky 150cm, 2,0/2,8mm, 14 drátů					
	VV		3,5*11		38,500			
39	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	12,240		350,00	4 284,00
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		4 zálivky á 60 litrů vody/1 strom		12,240			
			51*4*60/1000					
40	M	M11	voda pro zálivku	m3	12,240	30,00		367,20
	PP		voda pro zálivku					
	VV		51*4*60/1000		12,240			
	D	998	Přesun hmot					10 938,00
41	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	21,876		500,00	10 938,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt:

02 - Sadové úpravy

Soupis:

02-2 - Rozpočet NP 1.rok

KSO:

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště

CC-CZ:

Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel:

Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol.s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ZaKT s.r.o, Ponávka 185/2,602 00 Brno

IČ:

46344535

DIČ:

CZ46344535

Poznámka:

Materiál			1 134,40
Montáž			29 906,00
Cena bez DPH			31 040,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 040,40	21,00%	6 518,48
snižená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	37 558,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt: 02 - Sadové úpravy

Soupis: 02-2 - Rozpočet NP 1.rok

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště
Zadavatel: Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice
Uchazeč: KAVYL, spol.s r.o.

Datum: 30. 4. 2021
Projektant:
Zpracovatel: ZaKT s.r.o, Ponávka
185/2,602 00 Brno

Kód dílu - Popis	Material [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 134,40	29 906,00	31 040,40
HSV - Práce a dodávky HSV	1 134,40	29 906,00	31 040,40
1 - Zemní práce	1 134,40	29 888,00	31 022,40
998 - Přesun hmot	0,00	18,00	18,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt: 02 - Sadové úpravy

Soupis: 02-2 - Rozpočet NP 1.rok

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště
Zadavatel: Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice
Uchazeč: KAVYL, spol.s r.o.

Datum: 30. 4. 2021
Projektant: ZAKT s.r.o, Ponávka
Zpracovatel: 185/2,602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								31 040,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV					31 040,40
D	1		Zemní práce					31 022,40
1	K	184852322	Rez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	51,000		200,00	10 200,00
	PP		Rez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m					
2	K	184215113	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m délky do 3 m	kus	5,000		500,00	2 500,00
	PP		Ukotvení dřeviny kulem jedním kulem, délky přes 2 do 3 m					
	P		Poznámka k položce: oprava kotvení-10% z celkového počtu					
3	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	5,000	80,00		400,00
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m					
4	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	5,000		500,00	2 500,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
5	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	18,360		800,00	14 688,00
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	P		Poznámka k položce: 6 zálivek á 60 litrů/strom					
	VV		51*6*60/1000		18,360			
6	M	M1	voda pro zálivku	m3	18,360	40,00		734,40
	PP		voda pro zálivku					
	VV		51*6*60/1000		18,360			
D	998		Přesun hmot					18,00
7	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,036	0,00	500,00	18,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt:

02 - Sadové úpravy

Soupis:

02-3 - Rozpočet NP 2.rok

KSO:

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště

CC-CZ:

Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel:

Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol.s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ZaKT s.r.o, Ponávka 185/2,602 00 Brno

IČ:

46344535

DIČ:

CZ46344535

Poznámka:

Materiál				1 134,40
Montáž				28 406,00
Cena bez DPH				29 540,40
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		29 540,40	21,00%	6 203,48
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		35 743,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt: 02 - Sadové úpravy

Soupis: 02-3 - Rozpočet NP 2.rok

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště
Zadavatel: Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice
Uchazeč: KAVYL, spol.s r.o.

Datum: 30. 4. 2021
Projektant:
Zpracovatel: ZaKT s.r.o, Ponávka
185/2,602 00 Brno

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 134,40	28 406,00	29 540,40
HSV - Práce a dodávky HSV	1 134,40	28 406,00	29 540,40
1 - Zemní práce	1 134,40	28 388,00	29 522,40
998 - Přesun hmot	0,00	18,00	18,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt: 02 - Sadové úpravy

Soupis: 02-3 - Rozpočet NP 2.rok

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště
Zadavatel: Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice
Uchazeč: KAVYL, spol.s r.o.

Datum: 30. 4. 2021
Projektant: ZaKT s.r.o, Ponávka
Zpracovatel: 185/2,602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								29 540,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV					29 540,40
D	1		Zemní práce					29 522,40
1	K	184852322	Rez stromů výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	51,000		200,00	10 200,00
	PP		Rez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m					
2	K	184215113	Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 3 m	kus	5,000		500,00	2 500,00
	PP		Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 2 do 3 m					
	P		Poznámka k položce: oprava kotvení-10% z celkového počtu					
3	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	5,000	80,00		400,00
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m					
4	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	5,000		200,00	1 000,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
5	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	18,360		800,00	14 688,00
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	VV		51*6*60/1000		18,360			
6	M	M1	voda pro zálivku	m3	18,360	40,00		734,40
	PP		voda pro zálivku					
	VV		51*6*60/1000		18,360			
D	998		Přesun hmot					18,00
7	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,036	0,00	500,00	18,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt:

02 - Sadové úpravy

Soupis:

02-4 - Rozpočet NP 3.rok-neuznatelné náklady

KSO:

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště

CC-CZ:

Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel:

Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol.s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ZaKT s.r.o, Ponávka 185/2,602 00 Brno

IČ:

46344535

DIČ:

CZ46344535

Poznámka:

Materiál			644,80
Montáž			15 482,00
Cena bez DPH			16 126,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 126,80	21,00%	3 386,63
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	19 513,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt: 02 - Sadové úpravy

Soupis: **02-4 - Rozpočet NP 3.rok-neuznatelné náklady**

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště
Zadavatel: Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice
Uchazeč: KAVYL, spol.s r.o.

Datum: 30. 4. 2021
Projektant:
Zpracovatel: ZaKT s.r.o, Ponávka
185/2,602 00 Brno

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	644,80	15 482,00	16 126,80
HSV - Práce a dodávky HSV	644,80	15 482,00	16 126,80
1 - Zemní práce	644,80	15 464,00	16 108,80
998 - Přesun hmot	0,00	18,00	18,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt: 02 - Sadové úpravy

Soupis: 02-4 - Rozpočet NP 3.rok-neuuznatelné náklady

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště
Zadavatel: Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice
Uchazeč: KAVYL, spol.s r.o.

Datum: 30. 4. 2021
Projektant:
Zpracovatel: ZaKT s.r.o, Ponávka
185/2,602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								16 126,80
D HSV Práce a dodávky HSV								16 126,80
D 1 Zemní práce								16 108,80
1	K	184852322	Rez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	51,000		200,00	10 200,00
PP Rez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m								
2	K	184215113	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m délky do 3 m	kus	5,000		200,00	1 000,00
PP Ukotvení dřeviny kulem jedním kulem, délky přes 2 do 3 m								
P Poznámka k položce: oprava kotvení-10% z celkového počtu								
3	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	5,000	80,00		400,00
PP kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m								
4	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	5,000		200,00	1 000,00
PP Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu								
5	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	8,160		400,00	3 264,00
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2								
VV 51*4*40/1000								8,160
6	M	M1	voda pro zálivku	m3	8,160	30,00		244,80
PP voda pro zálivku								
VV 51*4*40/1000								8,160
D 998 Přesun hmot								18,00
7	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,036	0,00	500,00	18,00
PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt:

02 - Sadové úpravy

Soupis:

02-5 - Sadové úpravy-neuznatelné náklady

KSO:

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště

CC-CZ:

Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel:

Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol.s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ZaKT s.r.o, Ponávka 185/2,602 00 Brno

IČ:

46344535

DIČ:

CZ46344535

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			68 500,00
Cena bez DPH			68 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 500,00	21,00%	14 385,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	82 885,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt: 02 - Sadové úpravy

Soupis: **02-5 - Sadové úpravy-neuznatelné náklady**

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště

Zadavatel: Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice

Uchazeč: KAVYL, spol.s r.o.

Datum: 30. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel: ZaKT s.r.o, Ponávka
185/2,602 00 Brno

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00	68 500,00	68 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	68 500,00	68 500,00
1 - Zemní práce	0,00	68 500,00	68 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt: 02 - Sadové úpravy

Soupis: 02-5 - Sadové úpravy-neuuznatelné náklady

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště
Zadavatel: Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice
Uchazeč: KAVYL, spol.s r.o.

Datum: 30. 4. 2021
Projektant:
Zpracovatel: ZaKT s.r.o, Ponávka
185/2,602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 68 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 68 500,00

D 1 Zemní práce 68 500,00

1	K	184852142	Rez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 270 m2 lezeckou technikou	kus	1,000		3 500,00	3 500,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--	----------	----------

PP Rez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2
P Poznámka k položce: dřevina č. 60

8	K	184811123	Hodnocení stavu stromu metodou akustické tomografie ze země průměru kmene do 1 m	kus	1,000		15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--	-----------	-----------

PP Přístrojové metody hodnocení stavu stromu metodou akustické tomografie ze země průměru kmene ve výčetní výšce přes 0,8 do 1,5 m
P Poznámka k položce: dle inv. seznamu dř. č. 45

9	K	184811125	Hodnocení stavu stromu metodou akustické tomografie ze země průměru kmene přes 1 m	kus	2,000		15 000,00	30 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--	-----------	-----------

PP Přístrojové metody hodnocení stavu stromu metodou akustické tomografie ze země průměru kmene ve výčetní výšce přes 1,5 m
P Poznámka k položce: dle inv. seznamu dř. č. 43, 46

10	K	184811135	Hodnocení stavu stromu metodou akustické tomografie lezeckou technikou průměru kmene přes 1,5 m	kus	1,000		20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--	-----------	-----------

PP Přístrojové metody hodnocení stavu stromu metodou akustické tomografie pomocí výškové techniky průměru kmene ve výčetní výšce přes 1,5 m
P Poznámka k položce: dle inv. seznamu dř. č. 48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt:

03 - Mobiliář

Soupis:

03 - Rozpočet mobiliáře

KSO:

Místo:

Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště

CC-CZ:

Datum:

30. 4. 2021

Zadavatel:

Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol.s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ZaKT s.r.o, Ponávka 185/2,602 00 Brno

IČ:

46344535

DIČ:

CZ46344535

Poznámka:

Materiál			34 000,00
Montáž			8 600,00
Cena bez DPH			42 600,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 600,00	21,00%	8 946,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v. CZK		51 546,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021
Objekt: 03 - Mobiliář
Soupis: 03 - Rozpočet mobiliáře
Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště
Zadavatel: Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice
Uchazeč: KAVYL, spol.s r.o.

Datum: 30. 4. 2021
Projektant:
Zpracovatel: ZaKT s.r.o, Ponávka
185/2,602 00 Brno

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	34 000,00	8 600,00	42 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt: 03 - Mobiliář

Soupis: 03 - Rozpočet mobiliáře

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště
Zadavatel: Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice
Uchazeč: KAVYL, spol.s r.o.

Datum: 30. 4. 2021
Projektant:
Zpracovatel: ZaKT s.r.o, Ponávka
185/2,602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

42 600,00

1	K	K1	Položení gumové zatravnovací dopadové plochy	m2	4,500		800,00	3 600,00
	PP		Položení gumové zatravnovací dopadové plochy					
	P		Poznámka k položce: dopadová plocha pod Fitness prvek					
2	M	M1	Gumová zatravnovací dopadová plocha, jednotlivé díly 1m x 1,5m x 23 mm, cena včetně sítě, kotevních kolíků a vázacích pásek	m2	4,500	2 000,00		9 000,00
	PP		Gumová zatravnovací dopadová plocha, jednotlivé díly 1m x 1,5m x 23 mm, cena včetně sítě, kotevních kolíků a vázacích pásek					
3	M	M2	Fitness prvek Elipsovitě zařízení (venkovní posilovací stroj)	kus	1,000	25 000,00		25 000,00
	PP		Fitness prvek Elipsovitě zařízení (venkovní posilovací stroj)					
	P		Poznámka k položce: Materiál: ocel Rozměry: 1,032 x 0,541 m kotvení: zabetonováním ocelových, zároveň zinkovaných stojin s pojistnou maticí, podložkou (betonové základy mocnosti 700 x 700 x 700 mm)					
4	K	K2	Montáž fitness prvku, včetně dopravy	komple	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00
	PP		Montáž fitness prvku, včetně dopravy					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt:

04 - Trávníky

Soupis:

04 - Rozpočet regenerace travnatých ploch

KSO:

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště

CC-CZ:

Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel:

Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol.s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ZaKT s.r.o, Ponávka 185/2,602 00 Brno

IČ:

46344535

DIČ:

CZ46344535

Poznámka:

Materiál			11 396,00
Montáž			22 800,00
Cena bez DPH			34 196,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 196,00	21,00%	7 181,16
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	41 377,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt: 04 - Travníky

Soupis: **04 - Rozpočet regenerace travnatých ploch**

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště
Zadavatel: Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice
Uchazeč: KAVYL, spol.s r.o.

Datum: 30. 4. 2021
Projektant:
Zpracovatel: ZaKT s.r.o, Ponávka
185/2,602 00 Brno

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	11 396,00	22 800,00	34 196,00
HSV - Práce a dodávky HSV	11 396,00	22 800,00	34 196,00
1 - Zemní práce	11 396,00	22 792,00	34 188,00
998 - Přesun hmot	0,00	8,00	8,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chornice-Revitalizace veřejných prostranství-VŘ/2021

Objekt: 04 - Trávníky

Soupis: 04 - Rozpočet regenerace travnatých ploch

Místo: Chornice - ul. Jevíčská, U Hřiště
Zadavatel: Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42 Chornice
Uchazeč: KAVYL, spol.s r.o.

Datum: 30. 4. 2021
Projektant: ZaKT s.r.o, Ponávka
Zpracovatel: 185/2,602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								34 196,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV					34 196,00
D	1		Zemní práce					34 188,00
1	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 628,000		3,00	4 884,00
PP			Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
2	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 628,000		1,00	1 628,00
PP			Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
3	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 628,000		0,50	814,00
PP			Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
4	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 628,000		8,00	13 024,00
PP			Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
5	M	M1	travní osivo RSM 2.4 bylinný travník		16,280	700,00		11 396,00
PP			travní osivo RSM 2.4 bylinný travník Poznámka k položce: Složení: Trávy 96%: Psineček obecný (Agrostis capillaris) 'Víteček' 5%, Pohánka hřebeničá (Cynosurus cristatus) 'Rožnovská' 5%, Kostřava červená trsnatá (Festuca rubra commutata) 'Barborka' 18%, Kostřava červená dlouze výběžkatá (Festuca rubra rubra) 'Reverent' 36%, Kostřava krátce výběžkatá (Festuca rubra trichophylla) 'Viktorka' 10%, Kostřava drsnolistá (Festuca trachyphylla) 'Dorotka' 7%, Lipnice luční (Poa pratensis) 'Slezanka' 15%. Byliny 3,5%: Řebříček obecný (Achillea millefolium) 0,1%, Hvozdík kropenatý (Dianthus deltooides) 0,3%, Svízel syříšřový (Galium verum) 0,4%, Máchelka srstnatá (Leontodon hispidus) 0,2%, Kopretina bílá (Leucanthemum vulgare) 0,5%, Jitrocel prostřední (Plantago media) 0,3%, Černohlávek obecný (Prunella vulgaris) 0,2%, Pryskyřník hliznatý (Ranunculus bulbosus) 0,2%, Krvavec menší (Sanguisorba minor) 0,2%, Mateřídouška vejčitá (Thymus pulegioides) 0,4%, Jeteloviny 0,5%: Štírovník růžkatý (Lotus corniculatus) 0,2%, Jetel plazivý (Trifolium repens) 'Pirouette' 0,3%.					
VV			1628*0,010		16,280			
6	K	185803111	Ošetření travníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 628,000		1,50	2 442,00
PP			Ošetření travníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5					
D	998		Přesun hmot					8,00
7	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,016		500,00	8,00
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					